COPIA

Fiscalia General de la Repiblica

El infrascrito Gerente General, certifica que: el documento que contiene seis folios Utiles s
conforme con la base de datos del personal de acuerdo al Sistema de Ley de Salarios y
Sistemas de Contratos que incluye todas las plazas vigentes para el afio 2017 de la Fiscalia
General de la Republica, durante el periodo del uno de enero al treinta y uno diciembre de
dos mil diecisiete, y para efectos de acompafar al proyecto del presupuesto de la Fiscalia
General de la Repiblica 2017, se firma y sella la presente en San Salvador, a los

diecinueve dias del mes de agosto de dos mil dieciséis.
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Unidad Presupuestaria: 01 Direccidn y Administracion Institucional

Fiscalia General de la Republica

Linea de Trabajo: 01 Direccién de Administracion
Codigo: 2017-1700-2-01-01-21-1-511
Sistema Ley de Salarios

Corr. Nombre de la Plaza Sueldo Mensual No. de Plazas
Fiscal General de la Republica S 4,571.43
1 Sueldo ) 4,000.00 1
Gastos de Representacion 5 571.43

Unidad Presupuestaria: 01 Direccidon y Administracion Institucional

Linea de Trabajo: 01 Direccién de Administracion
Codigo: 2017-1700-2-01-03-21-2-512
Sistema de Contratos

Corr.
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Nombre de la Plaza
Fiscal General Adjunto
Gerente General
Auditor Fiscal
Secretario General
Director
Asesor |
Asesor Juridico 1l
Director
Director de Asesoria Legal
Asesor |
Asistente Ejecutiva |l
Director
Director Unidad Financiera Institucional
Fiscal General de Derechos Humanos
Jefe de Unidad Asesora y de Apoyo
Jefe de Unidad I
Asistente Ejecutivo
Asesor Juridico
Asistente Ejecutivo
Fiscal Especial
Gerente
Asesor Ejecutivo

Proyecto Presupuestc 2017

Sueldo Mensual
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5,000.00
4,300.00
3,800.00
3,800.00
3,300.00
3,100.00
3,100.00
3,100.00
3,100.00
3,031.88
3,031.88
3,031.88
3,031.88
2,750.00
2,750.00
2,710.00
2,570.00
2,530.00
2,530.00
2,530.00
2,530.00
2,500.00

No. de Plazas
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Corr. Nombre de la Plaza Sueldo Mensual No. de Plazas

Vienen... 39
23 Asistente de la Gerencia S 2,500.00 il
24 Fiscal Electoral ) 2,400.00 1
25 Jefe Departamento 5 2,300.00 2
26 Asesor Ejecutivo S 2,200.00 1
27 Auxiliar del Fiscal General lli S 2,200.00 1
28 Jefe de Seguridad S 2,200.00 1
29 lefe Departamento Il S 2,200.00 1
30 Jefe Técnico S 2,200.00 1
31 Subdirector S 2,200.00 1
32 Colaborador de Asistencia Legal S 2,000.00 1
33 Colaborador Técnico en informatica S 2,000.00 1
34 Colaborader Técnico en Sistemas S 2,000.00 1
35 Jefe Departamento Il S 2,000.00 1
36 Subjefe ) 2,000.00 1
37 Técnico |1l S 2,000.00 3
38 Jefe de Departamento | S 1,980.00 1
39 Asesor S 1,880.00 1
40 Coordinador I S 1,880.00 2
41 Jefe de Unidad de Fiscales ) 1,880.00 1
42 Jefe de Departamento | S 1,800.00 1
43 Coordinador de Fiscales S 1,780.00 1
44 Auxiliar del Fiscal General Il S 1,690.00 3
45 Profesional luridico S 1,690.00 3
46 Auxiliar del Fiscal General Il S 1,643.83 7
47 Profesional Juridico S 1,643.83 1
48 Jefe Departamento ) 1,600.00 9
49 Asistente | S 1,553.83 1
50 Jefe de Unidad S 1,553.83 1
51 Jefe Seccion HI S 1,521.94 1
52 Analista Técnico 5 1,500.00 5
53 Coordinador de Auditoria Interna S 1,500.00 2
54 Técnico de Soporte S 1,500.00 2
55 Técnico | S 1,500.00 8
56 Administrador S 1,350.00 1
57 Analista de Informacidn S 1,350.00 4
58 Jefe Seccion Il S 1,350.00 4
59 Administrador S 1,300.00 1
60 Asistente S 1,300.00 S
61 Coordinador de Seguridad S 1,300.00 1
62 Técnico $ 1,300.00 3
63 Técnico S 1,230.12 1
64 Técnico S 1,210.00 8
65 Colaborador Técnico IV S 1,170.00 37
66 Asistente 5 1,165.38

Pasan...
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Corr. Naombre de 1a Plaza Sueldo Mensual No. de Plazas

Vienen... 173
67 Coordinador S 1,165.38 1
68 Colaboradar Juridica S 1,100.00 2
69 Colaborador Técnico IV S 1,100.00 5
70 Técnico en Comunicaciones S 1,066.07 1
71 Colaberador Técnico il S 1,038.21 2
72 Colaborador Técnico It S 1,030.00 1
73 Colaborador Técnico 1l S 1,025.00 22
74 Colaborador Técnico Il S 988.77 10
75 Profesional de Equipo Multidisciplinario S 988.77
76 Colaborador Tecnico I S 964.05 1
77 Técnico S 954.00
78 Asistente Administrativo il S 950.00 2
79 Colaborador Técnico 1l S 950.00 21
80 Seguridad del Fiscal General S 932.80 18
81 Técnico S 932.80 1
82 Colaborador Técnico Il S 918.14 9
83 Colaborador Técnico | S 875.00 6
84 Agente de Seguridad i S 863.52 15
85 Asistente Administrativo It S 863.52 1
g6 Colahorador Técnico | S 86352
87 Motorista S 863.52 1
88 Asistente Administrativo ! S 800.00 1
89 Colaborador Técnico S 800.00 13
90 Receptor S 800.00 1
91 Asistente Administrativo Ili S 791.57 5
92 Colaborador Técnico S 791,57 1
93 Asistente Administrativo | S 725.00 5
94 Agente de Seguridad S 714.02 1
95 Asistente Administrativo Il S 714.02 1
96 Secretaria |l S 714.02 2
97 Técnico en Mantenimiento |l S 714.02 1
98 Asistente Administrativo S 700.00 13
99 Secretaria S 700.00 15
100 Agente de Seguridad S 675.00 4
101 Citador S 675.00 10
102 Digitador S 675.00 14
103 Mecanico S 675.00 2
104 Motorista 5 675.00 18
105 Ordenanza S 600.00 19
Total Cédigo; 2017-1700-2-01-01-21-2-512 428

Proyecto Presupuesto 2017




Unidad Presupuestaria: 02 Defensa de s (ntereses de la Saciedad
Linea de Trabajo: 01 Delitos Cantra la Sociedad

Codigo: 2017-1700-2-02 01-21-2-512

Sistema de Contratos

Corr.
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Nombre de |a Plaza
Asesor |l
Director
Jefe Oficina Fiscal Il
Asesor |
lefe de Unidad Especializada de Investigacion
Jefe de Unidad Especializada de Investigacidn
Asesor Juridico |
Jefe Oficina Fiscal Il
Asesor Juridico |
Jefe de Unidad Asesara y de Apoyo
Fiscal Especial
Subdirector
Analista Financiero
Jefe de Unidad de Seguridad
lefe Oficina Fiscal |
Jefe de Unidad |
Profesional Juridico
Auxiliar de! Fiscal General Il
Asistente
Colaborador de Asistencia Legal
Jefe de Unidad de Fiscales
Coordinador I
Jefe de Unidad de Fiscales
Jefe de Unidad de Fiscales
Técnico 1|
Coordinador de Fiscales
Auxiliar del Fiscal General Il
Coordinador I
Profesional Juridico
Coordinador Il
Auxiliar del Fiscal General Ii
Profesional Juridico
Auxiliar del Fiscal General Il
Auxiliar del Fiscal General
Auxiliar del Fiscal General lI
Asistente Il
Analista Técnico
Coordinador de Fiscales
Administrador

Proyecto Presupuesto 2017

Sueldo Mensual
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Pasan...

3,500.00
3,300.00
3,100.00
3,031.88
3,000.00
2,900.00
2,800.00
2,800.00
2,750.00
2,750.00
2,600.00
2,600.0C
2,500.00
2,500.00
2,470,00
2,470.00
2,340.00
2,200.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
1,880.00
1,880.00
1,870.00
1,800.00
1,780.00
1,690.00
1,690.00
1,690.00
1,683.32
1,643.83
1,643.82
1,600.00
1,590.00
1,553.83
1,553.82
1,500.00
1,356.21
1,300.00

Np. de Plazas
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Corr.

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Nombre de la Plaza

Asistente

Criminélogo

Auxiliar del Fiscal General
Técnico

Colaborador Técnico IV
Auxiliar del Fiscal General
Colaborador luridico
Colaborador Juridico
Colaborador Técnico il
Profesional de Equipo Multidisciplinario
Técnico

Colahorador Técnico Il
Seguridad del Fiscal General
Asistente Administrativo il
Colaborador Técnico Il
Colaborador Técnico |
Calaboradar Técnico |
Ordenanza

Receptor

Asistente Administrativo Il
Asistente Adrninistrativo |
Asistente Administrative 1l
Receptor

Secretaria lll

Asistente Administrativo
Secretaria

Agente de Seguridad
Citadar

Digitador

Maotorista

Ordenanza

Total Cadigo: 2017-1700-2-02-01-21-2-512

Unidad Presupuestaria: 03 Defensa de los Intereses del Lstado
Linea de Trabajo: 01 Acciones Legales a Favor del Estado
Cédigo: 2017-1700-2-03-01-21-2 512

Sistema de Contratos

Corr.
1

2
3
4

Nombre de la Plaza
Fiscal Especial
Subdirector
Asesor luridico
Auxiliar del Fiscal General Ill

Proyecto Presupuesto 2017

Sueldo Mensual

Vienen...
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1,300.00
1,300.00
1,223.65
1,210.00
1,170.00
1,165.38
1,100.00
988.77
988.77
988.77
954.00
950.00
932.80
918.14
918.14
875.00
863.52
800.00
800.00
791.57
725.00
714.02
714.02
714.02
700.00
700.00
675.00
675.00
675.00
675.00
600.00

Sueldo Mensual

2,600.00
2,600.00
2,530.00
2,200.00

No. de Plazas
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No. de Plazas




Nombre de la Plaza

Jefe Departamento Il

Jefe de Unidad de Fiscales
Coordinador de Fiscales
Auxiliar del Fiscal General Il
Auxiliar del Fiscal General Il
Augxiliar del Fiscal General
Administrador

Asistente

Colaborador Juridico
Colaborador Técnico Il
Asistente Administrativo (Il
Encargado de Archivo
Secretaria

Digitador

Motorista

Total Codigo: 2017-1700-2-03-01-21-2-512

Sueldo Mensual

Vienen...
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Unidad Presupuestaria: 04 Centro de Intervencidon de las Telecomunicaciones
Linea de Trabajo: 01 Intervencion de las Telecomunicaciones
Cddigo: 2017-1700-2-04-01-21-2-512

Sistema de Contratos

Corr.
1
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Nombre de la Plaza
Director

lefe de Intervencidn

Jefe de Anilisis Fiscal

lefe de Informatica

Auxiliar del Fiscal General Il
Coordinadar I

Auxiliar del Fiscal General
Analista Técnico

Técnico de Soporte
Colaborador Técnico IV
Motarista |

Crdenanza

Total Codiga: 2017-1700-2-04-01-21-2-512

TOTAL GENERAL

Proyecta Presupuesto 2017

2,180.00
1,880.00
1,780.00
1,650.00
1,643.83
1,590.00
1,300.00
1,300.00
1,100.00
918.14
791.57
791.57
700.00
675.00
675.00

Suelda Mensual
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3,500.00
2,930.00
2,750.00
2,750.00
2,200.00
1,773.32
1,590.00
1,500.00
1,500.00
1,170.00

880.00

600.00

No. de Plazas

No. de Plazas






