



## Fiscalía General de la República

El infrascrito Gerente General, certifica que: el documento que contiene seis folios útiles es conforme con la base de datos del personal de acuerdo al Sistema de Ley de Salarios y Sistemas de Contratos que incluye todas las plazas vigentes para el año 2017 de la Fiscalía General de la República, durante el período del uno de enero al treinta y uno diciembre de dos mil diecisiete, y para efectos de acompañar al proyecto del presupuesto de la Fiscalía General de la República 2017, se firma y sella la presente en San Salvador, a los diecinueve días del mes de agosto de dos mil dieciséis.

Ing. Edwin Arturo Molina López Gerente General SALVADO



## Fiscalía General de la República

1700

Unidad Presupuestaria: 01 Dirección y Administración Institucional

Línea de Trabajo: 01 Dirección de Administración

Código: 2017-1700-2-01-01-21-1-511

Sistema Ley de Salarios

Corr.	Nombre de la Plaza	Sueldo Mensual		No. de Plazas
	Fiscal General de la República	\$	4,571.43	
1	Sueldo	\$	4,000.00	1
	Gastos de Representación	\$	571.43	

Unidad Presupuestaria: 01 Dirección y Administración Institucional

Línea de Trabajo: 01 Dirección de Administración

Código: 2017-1700-2-01-01-21-2-512

Sistema de Contratos

Corr.	Nombre de la Plaza	Sueldo Mensual		No. de Plazas
1	Fiscal General Adjunto	\$	5,000.00	1
2	Gerente General	\$	4,300.00	1
3	Auditor Fiscal	\$	3,800.00	1
4	Secretario General	\$	3,800.00	1
5	Director	\$	3,300.00	1
6	Asesor!	\$	3,100.00	1
7	Asesor Jurídico II	\$	3,100.00	1
8	Director	\$	3,100.00	1
9	Director de Asesoría Legal	\$	3,100.00	1
10	Asesor I	\$	3,031.88	2
11	Asistente Ejecutiva II	\$	3,031.88	1
12	Director	\$	3,031.88	5
13	Director Unidad Financiera Institucional	\$	3,031.88	1
14	Fiscal General de Derechos Humanos	\$	2,750.00	1
15	Jefe de Unidad Asesora y de Apoyo	\$	2,750.00	1
16	Jefe de Unidad II	\$	2,710.00	1
17	Asistente Ejecutivo	\$	2,570.00	2
18	Asesor Jurídico	\$	2,530.00	1
19	Asistente Ejecutivo	\$	2,530.00	1
20	Fiscal Especial	\$	2,530.00	2
21	Gerente	\$	2,530.00	10
22	Asesor Ejecutivo	\$	2,500.00	1
		Pasar	1	39

Corr.	Nombre de la Plaza Sueldo Mensual		Mensual	No. de Plazas	
		Vienen.	••	39	
23	Asistente de la Gerencia	\$	2,500.00	1	
24	Fiscal Electoral	\$	2,400.00	1	
25	Jefe Departamento	\$	2,300.00	2	
26	Asesor Ejecutivo	\$	2,200.00	1	
27	Auxiliar del Fiscal General III	\$	2,200.00	1	
28	Jefe de Seguridad	\$	2,200.00	1	
29	Jefe Departamento III	\$	2,200.00	1	
30	Jefe Técnico	\$	2,200.00	1	
31	Subdirector	\$	2,200.00	1	
32	Colaborador de Asistencia Legal	\$	2,000.00	1	
33	Colaborador Técnico en Informática	\$	2,000.00	1	
34	Colaborador Técnico en Sistemas	\$	2,000.00	1	
35	Jefe Departamento II	\$	2,000.00	1	
36	Subjefe	\$	2,000.00	1	
37	Técnico III	\$	2,000.00	3	
38	Jefe de Departamento I	\$	1,980.00	1	
39	Asesor	\$	1,880.00	1	
40	Coordinador II	\$	1,880.00	2	
41	Jefe de Unidad de Fiscales	\$	1,880.00	1	
42	Jefe de Departamento I	\$	1,800.00	1	
43	Coordinador de Fiscales	\$	1,780.00	1	
44	Auxiliar del Fiscal General II	\$	1,690.00	3	
45	Profesional Jurídico	\$	1,690.00	3	
46	Auxiliar del Fiscal General II	\$	1,643.83	7	
47	Profesional Jurídico	\$	1,643.83	1	
48	Jefe Departamento	\$	1,600.00	9	
49	Asistente I	\$	1,553.83	1	
50	Jefe de Unidad	\$	1,553.83	1	
51	Jefe Sección III	\$	1,521.94	1	
52	Analista Técnico	\$	1,500.00	5	
53	Coordinador de Auditoria Interna	\$ \$	1,500.00	2	
54	Técnico de Soporte	\$	1,500.00	2	
55	Técnico I	\$	1,500.00	8	
56	Administrador	\$ \$ \$	1,350.00	1	
<b>5</b> 7	Analista de Información	\$	1,350.00	4	
58	Jefe Sección II	\$	1,350.00	4	
59	Administrador	\$	1,300.00	1	
60	Asistente	\$	1,300.00	5	
61	Coordinador de Seguridad	\$	1,300.00	1	
62	Técnico	\$	1,300.00	3	
63	Técnico	\$	1,230.12	1	
64	Técnico	\$	1,210.00	8	
65	Colaborador Técnico IV	\$	1,170.00	37	
66	Asistente	\$	1,165.38	31	
		Pasan	***	173	

Corr.	Nombre de la Plaza	Suelo	do Mensual	No. de Plazas
		Vienen		173
67	Coordinador	\$	1,165.38	1
68	Colaborador Jurídico	\$	1,100.00	2
69	Colaborador Técnico IV	\$	1,100.00	5
70	Técnico en Comunicaciones	\$	1,066.07	1
71	Colaborador Técnico III	\$	1,038.21	2
72	Colaborador Técnico III	\$	1,030.00	1
73	Colaborador Técnico III	\$	1,025.00	22
74	Colaborador Técnico III	\$	988.77	10
75	Profesional de Equipo Multidisciplinario	\$	988.77	2
76	Colaborador Técnico II	\$	964.05	1
77	Técnico	\$	954.00	4
78	Asistente Administrativo II	\$	950.00	2
79	Colaborador Técnico II		950.00	21
80	Seguridad del Fiscal General	\$ \$ \$	932.80	18
81	Técnico	\$	932.80	1
82	Colaborador Técnico II	\$	918.14	9
83	Colaborador Técnico I	\$	875.00	6
84	Agente de Seguridad i	\$	863.52	15
85	Asistente Administrativo III	\$	863.52	1
86	Colaborador Técnico I	\$	863.52	4
87	Motorista	\$	863.52	1
88	Asistente Administrativo II	\$	800.00	1
89	Colaborador Técnico	\$	800.00	13
90	Receptor	\$	800.00	1
91	Asistente Administrativo III	\$ \$ \$	791.57	5
92	Colaborador Técnico	\$	791,57	1
93	Asistente Administrativo I		725.00	5
94	Agente de Seguridad	\$	714.02	1
95	Asistente Administrativo II	\$	714.02	1
96	Secretaria III	\$	714.02	2
97	Técnico en Mantenimiento II	\$	714.02	1
98	Asistente Administrativo	\$ \$ \$ \$	700.00	13
99	Secretaria	\$	700.00	15
100	Agente de Seguridad	\$	675.00	4
101	Citador	\$	675.00	10
102	Digitador	\$	675.00	14
103	Mecánico	\$ \$ \$	675.00	2
104	Motorista		675.00	18
105	Ordenanza	\$	600.00	19
	Total Código: 2017-1700-2-01-01-21-2-512			428



Unidad Presupuestaria: 02 Defensa de los Intereses de la Sociedad

Línea de Trabajo: 01 Delitos Contra la Sociedad

Código: 2017-1700-2-02 01-21-2-512

Sistema de Contratos

Corr.	Nombre de la Plaza	Suelo	do Mensual	No. de Plazas
1	Asesor II	\$	3,500.00	1
2	Director	\$	3,300.00	2
3	Jefe Oficina Fiscal II	\$	3,100.00	1
4	Asesor I	\$	3,031.88	3
5	Jefe de Unidad Especializada de Investigación	\$	3,000.00	1
6	Jefe de Unidad Especializada de Investigación	\$	2,900.00	2
7	Asesor Jurídico I	\$	2,800.00	2
8	Jefe Oficina Fiscal II	\$	2,800.00	3
9	Asesor Jurídico I	\$	2,750.00	3
10	Jefe de Unidad Asesora y de Apoyo	\$	2,750.00	1
11	Fiscal Especial	\$	2,600.00	2
12	Subdirector	\$	2,600.00	2
13	Analista Financiero	\$	2,500.00	1
14	Jefe de Unidad de Seguridad	\$	2,500.00	1
15	Jefe Oficina Fiscal I	\$	2,470.00	13
16	Jefe de Unidad I	\$	2,470.00	1
17	Profesional Jurídico	\$	2,340.00	1
18	Auxiliar del Fiscal General III	\$	2,200.00	13
19	Asistente	\$	2,000.00	1
20	Colaborador de Asístencia Legal	\$	2,000.00	2
21	Jefe de Unidad de Fiscales	\$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	2,000.00	5
22	Coordinador II	\$	1,880.00	6
23	Jefe de Unidad de Fiscales	\$	1,880.00	98
24	Jefe de Unidad de Fiscales	\$	1,870.00	1
25	Técnico II	\$	1,800.00	2
26	Coordinador de Fiscales		1,780.00	12
27	Auxiliar del Fiscal General II	\$	1,690.00	112
28	Coordinador II	\$ \$	1,690.00	2
29	Profesional Jurídico	\$	1,690.00	1
30	Coordinador II	\$	1,683.32	2
31	Auxiliar del Fiscal General II	\$	1,643.83	22
32	Profesional Jurídico	\$	1,643.82	1
33	Auxiliar del Fiscal General II	\$ \$ \$ \$ \$ \$ \$	1,600.00	1
34	Auxiliar del Fiscal General	\$	1,590.00	543
35	Auxiliar del Fiscal General II	\$	1,553.83	2
36	Asistente II	\$	1,553.82	1
37	Analista Técnico		1,500.00	4
38	Coordinador de Fiscales	\$	1,356.21	1
39	Administrador	\$	1,300.00	18
		Pasa	n	890

Corr.	Nombre de la Plaza	Nombre de la Plaza Sueldo Mensual Vienen		No. de Plazas	
				890	
40	Asistente	\$	1,300.00	1	
41	Criminólogo	\$	1,300.00	2	
42	Auxiliar del Fiscal General	\$	1,223.65	2	
43	Técnico	\$	1,210.00	1	
44	Colaborador Técnico IV	\$	1,170.00	2	
45	Auxiliar del Fiscal General	\$	1,165.38	2	
46	Colaborador Jurídico	\$	1,100.00	6 <b>1</b>	
47	Colaborador Jurídico	\$	988.77	1	
48	Colaborador Técnico III	\$	988.77	3	
49	Profesional de Equipo Multidisciplinario	\$	988.77	9	
50	Técnico	\$	954.00	1	
51	Colaborador Técnico II	\$	950.00	4	
52	Seguridad del Fiscal General	\$	932.80	3	
53	Asistente Administrativo III	\$	918.14	1	
54	Colaborador Técnico II	\$	918.14	4	
55	Colaborador Técnico I	\$	875.00	2	
56	Colaborador Técnico I	\$	863.52	5	
57	Ordenanza	\$	800.00	1	
58	Receptor	\$	800.00	29	
59	Asistente Administrativo III	\$	791.57	6	
60	Asisterite Administrativo I	\$	725.00	2	
61	Asistente Administrativo II	\$	714.02	4	
62	Receptor	\$	714.02	1	
63	Secretaria III	\$	714.02	4	
64	Asistente Administrativo	\$	700.00	4	
65	Secretaria	\$	700.00	92	
66	Agente de Seguridad	\$	675.00	1	
67	Citador	\$	675.00	22	
68	Digitador	\$ \$	675.00	11	
69	Motorista	\$	675.00	127	
70	Ordenanza	\$	600.00	28	
	Total Código: 2017-1700-2-02-01-21-2-512			1326	

**Unidad Presupuestaria:** 03 Defensa de los Intereses del Estado **Línea de Trabajo:** 01 Acciones Legales a Favor del Estado

Código: 2017-1700-2-03-01-21-2-512

Sistema de Contratos

Corr.	Nombre de la Plaza	Sueldo Mensual		No. de Plazas	
1	Fiscal Especial	\$	2,600.00	1	
2	Subdirector	\$	2,600.00	1	
3	Asesor Jurídico	\$	2,530.00	2	
4	Auxiliar del Fiscal General III	\$	2,200.00	1	
		Pasar	1447	5	

Corr.	Nombre de la Plaza	Sueldo Mensual Vienen		No. de Plazas
				5
5	Jefe Departamento II	\$	2,180.00	1
6	Jefe de Unidad de Fiscales	\$	1,880.00	5
7	Coordinador de Fiscales	\$	1,780.00	1
8	Auxiliar del Fiscal General II	\$	1,690.00	1
9	Auxiliar del Fiscal General II	\$	1,643.83	3
10	Auxiliar del Fiscal General	\$	1,590.00	61
11	Administrador	\$	1,300.00	1
12	Asistente	\$	1,300.00	1
13	Colaborador Jurídico	\$	1,100.00	4
14	Colaborador Técnico II	\$	918.14	1
15	Asistente Administrativo III	\$	791.57	1
16	Encargado de Archivo	\$	791.57	1
17	Secretaria	\$	700.00	12
18	Digitador	\$	675.00	1
19	Motorista	\$	675.00	7
	Total Código: 2017-1700-2-03-01-21-2-512			106

Unidad Presupuestaria: 04 Centro de Intervención de las Telecomunicaciones

Línea de Trabajo: 01 Intervención de las Telecomunicaciones

**Código:** 2017-1700-2-04-01-21-2-512

Sistema de Contratos

Corr.	Nombre de la Plaza	Suel	do Mensual	No. de Plazas
1	Director	\$	3,500.00	1
2	Jefe de Intervención	\$	2,930.00	1
3	Jefe de Análisis Fiscal	\$	2,750.00	1
4	Jefe de Informática	\$	2,750.00	1
5	Auxiliar del Fiscal General III	\$	2,200.00	16
6	Coordinador II	\$	1,773.32	1
7	Auxiliar del Fiscal General	\$	1,590.00	1
8	Analista Técnico	\$	1,500.00	1
9	Técnico de Soporte	\$	1,500.00	2
10	Colaborador Técnico IV	\$	1,170.00	1
11	Motorista I	\$	880.00	2
12	Ordenanza	\$	600.00	1
	Total Código: 2017-1700-2-04-01-21-2-512			29

TOTAL GENERAL 1889

